
 
           

 О внесении изменений и дополнений в 

постановление руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального 

района от 11.04.2014 №489 «О комиссии по 

вопросам перевода жилого помещения в нежилое 

помещение и нежилого помещения в жилое 

помещение, находящегося на территории 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан»  

В связи с изменениями в штатном расписании Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести в Приложение №1 постановления руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района от 11.04.2014 №489 «О 

комиссии по вопросам перевода жилого помещения в нежилое помещение и 

нежилого помещения в жилое помещение, находящегося на территории 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан» (далее 

«Комиссия») изменения и дополнения, изложив его в редакции согласно 

приложению. 

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по строительству, ЖКХ, 

связи и энергетике. 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                  В.С. Тимиряев 

 
 

 
 

 

Подготовил и отпечатал: 
Московкин А.А. 

3 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 Документ создан в электронной форме. № 463 от 23.05.2019. Исполнитель: Башкирова Н.Е.
Страница 1 из 3. Страница создана: 23.05.2019 17:10



 Приложение № 1  

к Постановлению руководителя 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района  

                                                                                 № _______ от ________________ 
 

Состав комиссии по вопросу выдачи разрешения на переустройство и (или) 

перепланировку помещения в многоквартирном доме, находящегося на территории 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

 

                                                  Председатель комиссии: 

 Тимиряев 

Виктор Сергеевич 

Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района  

           Заместитель председателя комиссии: 

Мунасипов 

Рашид Галибович  

Первый заместитель руководителя Исполнительного 

комитета по строительству, ЖКХ, связи и энергетике 

                                             Секретарь комиссии: 

Макарова Алена Ивановна главный специалист отдела по строительству, ЖКХ, связи 

и энергетике Исполнительного комитета 

 

                                                Члены комиссии: 

  

Московкин  

Алексей Алексеевич 

Начальник отдела по строительству, ЖКХ, связи и 

энергетике Исполнительного комитета 

Мингазов Закиулла 

Зиятдинович 

Начальник отдела архитектуры и градостроительства 

Исполнительного комитета 

Назмутдинова 

Рамзия Гараевна 

Начальник Верхнеуслонского подразделения  

АО «БТИ РТ» (по согласованию) 

 

Садыкова Римма  

Камиловна  

 

Заместитель начальника территориального отдела 

управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан 

(Татарстан) в Зеленодольском районе и г. Зеленодольск      

(по согласованию) 

 

Садыков Анас 

Дамирович 

Начальник Отделения надзорной деятельности по 

Верхнеуслонскому муниципальному району                                      

(по согласованию) 

Камалеев Роберт 

Рахматуллович 

государственный инспектор ЦТУ Министерства экологии и 

природных ресурсов РТ (по согласованию) 

 
 

Управляющий делами 

Исполнительного комитета       А.К. Мингазова 

Документ создан в электронной форме. № 463 от 23.05.2019. Исполнитель: Башкирова Н.Е.
Страница 2 из 3. Страница создана: 23.05.2019 17:10



Лист согласования к документу № 463 от 23.05.2019 
Инициатор согласования: Башкирова Н.Е. Специалист отдела по строительству, ЖКХ, 
связи и энергетике 
Согласование инициировано: 23.05.2019 11:22 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Мингазова А.К.  Согласовано 
23.05.2019 - 18:07  

- 

2 Мунасипов Р.Г.  Согласовано 
23.05.2019 - 19:28  

- 

3 Московкин А.А.  Согласовано 
24.05.2019 - 09:47  

- 

Тип согласования: последовательное  

4 Тимиряев В.С.  Подписано 
24.05.2019 - 10:31  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 463 от 23.05.2019. Исполнитель: Башкирова Н.Е.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.05.2019 10:56


